※ ※

※

〒

（役職名） ふりがな

会　社　等

(TEL）　 （FAX)

会 員 代 表 者

１  新会員種別

２  旧会員種別及び会員番号 　　　　　　　　　　　　（会員番号：　　　　　　　　）

代表権を有す

る者の役職名

３  その他　既に登録されたものから、変更のある項目についてのみ記載して下さい。

［様式第３号］
　　 年　 　月　 　日

及 び  氏  名

会　員

番　号

受　理

承　認 　　 年　 　月　 　日

記

の　名　称

ふりがな

　　 年　　月　　日

（氏名） ㊞

会社等の名称

会 員 代 表 者

万円

会　員　種　別　変　更　願　書

会
員
で
あ
る
会
社
等
の
概
況

　 年

 所  在  地
（住　所）

（氏　名）

今般、下記のとおり会員種別の変更を申請しますので承認願います。

事業概要

資　本　金

月

(建設業法による許可番号　　　　　　　　　　　　　　　　　）

現在

一般社団法人　日本内燃力発電設備協会　会長　　殿

　（氏名）会 員 代 表 者

（役職名） ふりがな

（FAX)(TEL）

〒

連
絡
責
任
者

連絡先住所
（連絡先）

所属・氏名

注１．※印の欄は、記入しないで下さい。

　 ２．（　　）内は、個人会員の場合に記入して下さい。

（氏名）

連
絡
責
任
者 所属・氏名